
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

Здружение на Mладинскикатегории во кошарка - МКК 
 
 
 

БИЛТЕН10,11,12,1
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МЛАДИНСКИЛИГИ НА С.МАКЕДОНИЈА 

 

 
 

СЕЗОНА 2018/2019 

Број 10,11,12,13,14 
Датум  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на КФСМ 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКК, Комесарот за натпреварување на ден 00.10.2017 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ.Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-37 ПАРТИЗАН МШ 1 - МЗТ СКОПЈЕ А.       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Чупевски Б. Мијалковски И. Мелов С.  110-81 
Забелешки 

Досудена Т.г. на играчот со бр.12 од КК Партизан МШ 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-38 РАБОТНИЧКИ АД - ФЕНИКС 2010        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Цвтановски В. Филиповски Ф.  76-83 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-39 АНГЕЛИ-ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Мијалковски И. Филиповски Ф.  55-75 

Забелешки 
Т.Г. НА ИГРАЧОТ ДАРКО ПАМЕТКОВСКИ Бр.8, КК“АНГЕЛИ“ Лиц.бр: (023381) ПОРАДИ ПРИГОВОР НА СУДИСКА ОДЛУКА. 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-40 КУМАНОВО 2009 - ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д.  83-72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
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М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 10 
 

 

01. Поради досудена Т.Г. на играчотбр.12. од ККПартизан МШ по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчотПаметковски Д. од КК Ангели по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-41 ПАРТИЗАН МШ 1 - РАБОТНИЧКИ АД        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојанов И. Стојчевски С. Митревски Н.  85-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-42 ВАРДАР - МЗТ СКОПЈЕ А.        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Митев С. Деспотовски М.  73-86 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-43 ФЕНИКС 2010 – Куманово 2009        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велковска Е. Червенка Ј. Јовановски Н.  68-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-44 ЧАИР 2030 -АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Мијалковски И. Цветановски В.  70-47 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-45 ПАРТИЗАН МШ 1 - ВАРДАР        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. МИТЕВ С. ЗАФИРОВСКИ Д.  87-69 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-46 КУМАНОВО 2009-РАБОТНИЧКИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
ТРАЈКОВСКИ з. ДАВИДОВ А. ЈОСКОСКИ Д.  89-85 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-47 МЗТ СКОПЈЕ А. – ЧАИР 2030        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
МИЦЕВСКИ М. КРСТЕВСКИ В. ЗЛАТЕВСКИ А.  86-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-48 АНГЕЛИ-ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Мијалковски И. Цветановски В.  54-66 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 11 
 

 

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 12 
 

 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-49 КУМАНОВО 2009 - ПАРТИЗАН МШ 1        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Димоски А. Петровски Д. Јакимовски Н.  84-79 

Забелешки 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-50 ФЕНИКС 2010 - МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Панов Т. Јовановски Н.  77-82 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-51 РАБОТНИЧКИ АД - АНГЕЛИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Червенка Ј. Митревски Н.  66-63 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-52 ЧАИР 2030-ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Терзиевски С. Петровиќ М.  57-82 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
  
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-53 ПАРТИЗАН МШ 1 - ЧАИР 2030       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Чупески Б. Панов Т. Митревски Н.  94-62 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-54 МЗТ СКОПЈЕ А.-РАБОТНИЧКИ АД        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Панов Т. Десапотовски М.  78-57 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-55 АНГЕЛИ- КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Ѓорески А. Богески М.  75-71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/П-56 ВАРДАР- ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Мијалкоски И. Филиповски К.  85-75 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 13 
 

 

 

М-18 Мажи 
Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 
НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 14 
 

 



 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-33 ФЕНИ ИНДУСТРИ - УГД СТУДЕНТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОШКОВ Д. ДАНЕВ О. ЗЛАТЕВ Б.  82-49 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-34 ФМП АКАДЕМИЈА – БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
ВЕЛКОВСКА Е. ЈОВАНОВСКИ Н. МЕЛОВ С.  67-47 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на клупа на играч на КК Борец Баскет за недолично однесување. Истата е заведена во записник како К1 на 
тренерот на екипата Љутков А. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-35 ПАРТИЗАН МШ 2 -СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-36 СЛОБОДЕН – СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-37 УГД СТУДЕНТ - ФМП АКАДЕМИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СТАНЧЕВ В.  50-82 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-38 ПАРТИЗАН МШ 2 – КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
ЧУПЕВСКИ Б. ФЕРЕВСКИ А. МИТРОВСКИ Н.  82-69 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 09  

01. Екипата на КК БОРЕЦ БАСКЕТ за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

02.  
03.  

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 10  

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 11  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/И-39 ФЕНИ ИНДУСТРИ-КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
БОШКОВ Д. ЗЛАТЕВ Б. МЕЛОВ С.  69-41 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-40 ПАРТИЗАН МШ 2 – БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
ВЕЛКОВСКА Е. АНТОВСКИ Б. МИТЕВ С.  78-60 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-41 ФМП АКАДЕМИЈА- ПАРТИЗАН МШ 2       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојанов И. Ѓорески А. Зафировски Д.  77-76 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот со бр15 Димитровски С. со бр. на лиц. 061 од екипата на Академија ФМП поради неспортски 
однос. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-42 БОРЕЦ БАСКЕТ – ФЕНИ ИНДУСТРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Златевски А. Јакимовски Н.  72-71 

Досудена Т.Г. на клупа на играч на КК Борец Баскет за недолично однесување.  

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-43 КОЖУВ – УГД СТУДЕНТ        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Митев Ј. Мелов С. Љочев Ј.  65-45 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-44 ФЕНИ ИНДУСТРИ – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Бошков Д. Лалков В. Пантелија С.  72 - 66 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 

 

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 12  

01. Досудена Т.Г. на играчот со Бр 15 од екипата на Академија ФМП по член 55.1 се казнува со паризна казна во износ 
од                        1000 ден 

02. Екипата на КК БОРЕЦ БАСКЕТ за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 13  

 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 14  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/И-45 УГД СТУДЕНТ - ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Бошков Д. Данев О. Мелов С.  64-69 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-46 БОРЕЦ БАСКЕТ– КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-29 ГОСТИВАР-ЦРН ДРИМ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈЧЕВСКИ П. ФИЛИПОВСКИ Ф. ВЛАХОВ Н.  58-63 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-30 ПЕЛИСТЕР АД - ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
БОЖИНОВСКИ И. ТАСЕВСКИ Х. БИНОВСКИ Д.  92-83 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-31 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ-МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
БОЖИНОВСКИ И. ТАСЕВСКИ Х. БИНОВСКИ Д.  47-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-32 ФЕНИКС 2010-АКАДЕМИК       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
ДЕСПОТОВСКИ П. Мирчески Д. НИКОЛОВСКИ М.  106-59 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-29 ЦРН ДРИМ-ПЕЛИСТЕР       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КОСТОСКИ А. ОГНЕНОВ А. МИЦКОВСКИ Д.  53-72 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-30 МЕГА БАСКЕТ - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
ДАМЕСКИ А. БИНОСКИ Д. НИКОЛОВСКИ М.  92-83 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 09  

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 10  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-31 ФМП АКАДЕМИЈА-ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     Велкоска Е. Крстевски В. Арсев Г.  47-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-32 АКАДЕМИК-ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Клинчаров Б. Данев О.            Златев Б.  20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-33 МЕГА БАСКЕТ - ЦРН ДРИМ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Дамески А. Биноски Д. Николовски М.  104-63 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-34 ФЕНИКС 2010-ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Филиповски К. Зафировски Д.  68-52 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-35 ГОСТИВАР – АКАДЕМИК        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    Цветковиќ С. Червенка Ј. Филиповски К.  83-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-36 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ- ФМП АКАДЕМИЈА2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Димовски С. Тасевски Х.      Димески Д.  80-89 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-37 ЦРН ДРИМ - ФЕНИКС 2010       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Трајчевски Д. Огненов А. Мицкоски Д.  55-99 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-38 АКАДЕМИК - МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Влахов Н. Љочев Ј.  55-70 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 11  

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 12  



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-39 ПЕЛИСТЕР – ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Димовски С. Димески Д. Мирчески Д.  100-52 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-40 ФМП АКАДЕМИЈА2- ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Јовановски Н. Богески М.  67-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-41 АКАДЕМИК - ЦРН ДРИМ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    20-0 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-42 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ- ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Божиновски Д. Тасевски Х. Мирчески Д.  52-64 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-43 МЕГА БАСКЕТ - ФМП АКАДЕМИЈА2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Дамески А. Димески Д. Мирчески Д.  100-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-44 ГОСТИВАР – ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Ристовски С. Ацески З.  72-68 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-45 ЦРН ДРИМ - ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  20-0 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-46 ФЕНИКС 2010- ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 13 24.11.2018 

М-18 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 14  



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-47 ФМП АКАДЕМИЈА2 - АКАДЕМИК        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Мијалкоски И. Богески М.  94-71 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-18/ И-48 ПЕЛИСТЕР– МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ангелов Т. Лазов Б.      Лалков В.  82-74 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/33 МЗТ СКОПЈЕ А. - ФЕНИКС 2010        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Николиќ Д. Червенка Ј. Јовановски Н.  61-77 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/34 МЕГА БАСКЕТ -  ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Деспотовски П. Мирчески Д. Николовски М.  81-89 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/35 РОЛИНГ - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Михајловиќ В. Љочев Ј.  57-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/36        РАБОТНИЧКИ АД – ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    73-71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/29 ФЕНИКС 2010 – МЕГА БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Червенка Ј. Богески М.  20-0 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/30 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ А.        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 09  

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 10  



Стојчевски П. Петровиќ М. Данев О.  61-44 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на Мзт Скопје А.поради приговор на судиска одлука. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/31 ФМП АКАДЕМИЈА - РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Деспотовски М. Јакова Б.  76-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/32 ПАРТИЗАН МШ – РОЛИНГ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Червенка Ј. Богески М.  94-58 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/41 ВАРДАР – ФЕНИКС 2010        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Петровиќ М. Филиповски К.  71-88 
Забелешки 

 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/42 РАБОТНИЧКИ АД– МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Чупевски Б. Златевски А. Филиповски Ф.  83-47 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот на КК. Мега Баскет Димоски М. со бр на лц. 303 поради приговор на судија. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/43 МЗТ СКОПЈЕ А. - ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
 Митревски Н. Јовановски Н.  92-70 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/44 РОЛИНГ- ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Мицев Р. Тренчевски М.  69-78 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 
 
 

01. Поради досудена Т.Г. на клупата на Мзт Скопје А. по член 55.2 екипата се казнува со парична казна во износ од  
2000 ден 

02.  

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 11  

01. Поради досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет, Димоски М. по член 55.1 играчот се казнува со парична казна во 
износ од 1000 ден 

02.  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/45 ФЕНИКС 2010 - РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Червенка Ј. Јовановски Н.  76-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/46 ПАРТИЗАН МШ – ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Златевски А. Филиповски Ф.  60-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/47 МЕГА БАСКЕТ – РОЛИНГ 08       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    61-77 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/48 ФМП АКАДЕМИЈА - МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Мијалковски И. Митев С.  65-102 

Забелешки 
Досудена е Т.Г. на играчот на екипата на Мзт Скопје А. Тарик Пепиќ со бр. на лиц. 024184 поради недолично однесување 
кон противничката екипа. 
Досудена  Т.Г на играчот на екипата на ФМП АКАДЕМИЈА Андреј Саревски со бр. на лиц. 024004 поради вербален напад на 
судија. 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/49 ПАРТИЗАН МШ – ФЕНИКС 2010        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Мијалковски И. Митев С.  59-66 
Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на екипата на Партизан МШ.Пепиќ Н. поради приговор на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на тренерот на екипата на Феникс 2010 Дервишевиќ Д. поради приговор на судиска одлука. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/50 РОЛИНГ- РАБОТНИЧКИ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Михајловиќ В. Љочев Ј.  50-69 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот на екипата на Работнички АД. Блажевски П. со бр. на лц. 602 поради приговор на судиска одлука. 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/51 ВАРДАР- ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Крстевски В. Петровски П.  91-68 

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 12 24.11.2018 

01. Поради досудена Т.Г. на играчот на КК Мзт Скопје А. Пепиќ Т. по член 55.1 играчот се казнува со парична казна во 
износ од                                                                                                                                                     1000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчот на КК ФМП Академија Саревски А. по член 55.1 играчот се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                                                                       1000 ден 

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 13  



Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/52 МЗТ СКОПЈЕ А. – МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојанов И. Филиповски К. Јакова Б.  141-32 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/53 ФЕНИКС 2010 - РОЛИНГ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Димоски А. Антовски Б. Панов Т.  82-25 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/54 ФМП АКАДЕМИЈА- ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Антовски Б. Богески М.  68-59 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/55 РАБОТНИЧКИ АД–МЗТ СКОПЈЕ А.        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Червенка Ј. Филиповски К.  81-71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/56 МЕГА БАСКЕТ -  ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Дамески А. Маџоски М. Димески Д.  48-95 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-33 ВИБАС БАСКЕТ – ПЕЛИСТЕР АД       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Ѓорески А. Богески М.  49-53 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

01. 
 
 
02. 
 
 
03. 

Поради досудена Т.Г. на тренерот на КК Партизан МШ. Пепиќ Н. по член 55.2 се казнува со парична казна во износ 
од  
                                                                                                                                                                     2000 ден 
Поради досудена Т.Г. на тренерот на КК Феникс 2010 Дервишевиќ Д. по член 55.2 се казнува со парична казна во 
износ од 
2000 ден 
Поради досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Блажевски П. по член 55.1 се казнува со парична казна  
во износ                         1000 ден 

М-16 Мажи 
ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 14  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 09 24.11.2018 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-34 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Деспотовски П. Мирчески Д. Николоски М.  56-76 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-35 СЛОБОДЕН– ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-36 АВ ОХРИД– КВИСКО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-37 ПЕЛИСТЕР АД - СЛОБОДЕН       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

   –   
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-38 ГОСТИВАР –ВИБАС БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Лалков В. Ацески З.  76-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-39 ЦРН ДРИМ 007 - АВ ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Костоски А. Огненов А. Мицкоски Д.  59-46 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот на екипата на Црн Дрим 007 Ќамиловски А. со бр. на лц. 156 поради приговор на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на играчот на екипата на АВ Охрид Петроски Н. со бр. на лц. 176 поради приговор на судиска одлука. 
Досудена Т.Г. на играчот на екипата на АВ Охрид Дуклески Н. со бр. на лц. 234 поради приговор на судиска одлука. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-40 КВИСКО БАСКЕТ - ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Дојчиновски Д. Крстевски В. Јакова Б.  59-65 

 
 
 
 
 
 

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 10  

01.  Поради досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид, Петровски Н. По член 55.1 се казнува со парична казна во износ 
од                                                                                                                                                           1.000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим 007,  Ќамиловски А. по член 55.1 се казнува со парична казна во 
износ                                                                                                                                                          1000 ден 

03. Поради досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид Дуклески Н. по член 55.1 се казнува со парична казна во  
износ од 1000 ден 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-41 ГОСТИВАР –ПЕЛИСТЕР АД        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Цветковиќ С. Червенка Ј. Филиповски К.  67-54 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-42 ВИБАС БАСКЕТ - КВИСКО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Петровиќ М. Филиповски К.  68-35 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-43 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ– ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Божиновски И. Тасевски Х. Димески Д.  81-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-44 АВ ОХРИД- СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-45 ПЕЛИСТЕР АД - АВ ОХРИД       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Божиновски И. Димески Д. Мирчески Д. –  46-44 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-46 КВИСКО БАСКЕТ - ГОСТИВАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Филиповски Ф. Богески М.  65-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-47 ЦРН ДРИМ 007 –ВИБАС БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Костовски А. Огненов А. Мицковски Д.  59-66 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-48 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ- СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 11  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 12  



 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-49 КВИСКО БАСКЕТ - ПЕЛИСТЕР АД        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ахтаров К. Мицев Р. Влахов Н. –  0-20 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-50 ГОСТИВАР – ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Ристевски С. Ацевски З.  68-57 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-51 ВИБАС БАСКЕТ- СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-52 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ- АВ ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Божиновски И. Димески Д. Мирчески Д.  35-54 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-53 ПЕЛИСТЕР АД - ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ангелов Т. Лазов Б. Лалков В. –  68-47 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-54 АВ ОХРИД- ВИБАС БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајчевски Д. Огненов А, Мицкоски Д.  67-80 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-55 ЦРН ДРИМ 007 - КВИСКО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 13  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 14  



Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/З-56 ГОСТИВАР – СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-33 КУМАНОВО 2009-СЛОБОДЕН        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-34 МВП СТРУМИЦА- МИЛАНОВСКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Тренчевски М. Љочев Ј.  62-64 

Забелешки 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-35 КОЖУВ– БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-36 ФЕНИ ИНДУСТРИ– ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Бошков Д. Данев О. Пантелија С.  61-70 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-37 СЛОБОДЕН – КОЖУВ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-38 МИЛАНОВСКИ – КУМАНОВО 2009        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Терзиевски С. Филиповски Ф.  63-60 

Забелешки 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 09  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 10  



Досудена Т.Г. на играч со бр 7 (455) Аврамовски Д. од КК Куманово 2009 поради меѓусебни провокации 
Досудена Т.Г. на играч со бр 5 (131) Алексиќ Д. од КК МВП Струмица поради меѓусебни провокации 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-39 БОРЕЦ БАСКЕТ - ФЕНИ ИНДУСТРИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Петровиќ М. Филиповски К.  36-56 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-40 ФМП АКАДЕМИЈА 2-МВП СТРУМИЦА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Митев С. Тасевски Х.  66-55 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-41 МИЛАНОВСКИ – СЛОБОДЕН       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-42 КУМАНОВО 2009 - ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Теофиловски А. Терзиевски С. Мелов С.  88-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-43 ФЕНИ ИНДУСТРИ– КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Бошков Д. Златев Б. Мелов С.  62-52 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играч со бр 11 (246) Петковски И. од КК Кожув поради судиски приговор. 
Досудена Т.Г. на играч со бр 16 (249) Зарлинов И. од КК Кожув поради судиски приговор. 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-44 МВП СТРУМИЦА - БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Мицев Р. Тренчевски М.   20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 
 
 

01. Поради досудена Т.Г. на играчотАврамовски Д. од КК Куманово 2009 по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчотАлексиќ Д. од КК МВП Струмица по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 11  

01. Поради досудена Т.Г. на играчотПетковски И. од КК Кожув  по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

02. Поради досудена Т.Г. на играчотЗарлинов И. од КК Кожув по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

  



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-45 ФЕНИ ИНДУСТРИ - СЛОБОДЕН        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-46 БОРЕЦ БАСКЕТ– КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Златевски А. Јакимовски Н.  40-81 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-47 КОЖУВ - МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Пиљафов В. Влахов Н. Тренчевски М.  62-48 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-48 ФМП АКАДЕМИЈА 2- МИЛАНОВСКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Лалков В. Данев О.  76-72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/И-49 ФМП АКАДЕМИЈА 2-СЛОБОДЕН        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-50 МИЛАНОВСКИ – БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Цветановски В. Антовски Б.  75-24 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-51 КУМАНОВО 2009- КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Јакимовски Н. Антовски Б.  77-54 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-52 МВП СТРУМИЦА - ФЕНИ ИНДУСТРИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Тренчевски М. Љочев Ј.  63-67 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 12  

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 13  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-53 СЛОБОДЕН -МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
     

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-54 ФЕНИ ИНДУСТРИ – КУМАНОВО 2009        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Клинчаров Б. Лалков В. Стоев П.  59-72 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-55 БОРЕЦ БАСКЕТ - ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Стојчевски П. Давидов А. Митревски Н.  42-75 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-16/И-56 КОЖУВ– МИЛАНОВСКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Михајловиќ В. Љочев Ј.  20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/36 ФЕНИКС 2010-СТРУМИЦА        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Ѓорески А. Лазов Б.  78-52 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/37 ВАРДАР – ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Филиповски Ф. Зафировски Д.  79-94 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.11 (233) Гавриловски Ф. од КК МЗТ СКопје А. поради задржување игра. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/38 РАБОТНИЧКИ - ПАРТИЗАН МШ 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Терзиевски С. Мијалковски И.  70-36 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/39 ШКУПИ - ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Панов Т. Јакова Б.  35-63 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/40 МЗТ СКОПЈЕ А. - АБА СТРУМИЦА       

М-16 Мажи 
ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 14  

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 07  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Червенка Ј. Јовановски Н.  69-39 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/41 ДИНО БАСКЕТ– РИНИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Станчев В.  89-63 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/42 СТРУМИЦА – РИНИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Митев Ј. Мицев Р. Тренчевски М.  74-61 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/43 ПАРТИЗАН МШ 2 - РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Тренчевски М. Влахов Н.  83-58 

Забелешки 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/44 ПАРТИЗАН МШ 1 - ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Филиповски К. Зафировски Д.  74-61 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/45 ФМП АКАДЕМИЈА - МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Мелов С. Богески М.  100-58 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/46 АБА СТРУМИЦА - ДИНО БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ахтаров К. Мицев Р. Тренчевски М.  37-44 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/47 ФЕНИКС 2010- ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Червенка Ј. Богески М.  53-69 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Феникс 2010 поради приговор упатен кон судијата . 
 
 

 
 

 
 

 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 08  

01. Поради досудена Т.Г. на клупа од КК Феникс 2010. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 09  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/48 ВАРДАР -СТРУМИЦА        

Делегат Главен судија  
 

Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојчевски П. Зафировски Д. Мелов С.  100-55 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/49 РАБОТНИЧКИ – ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Мицевски М. Червенка Ј. Јовановски Н.  64-66 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/50 ШКУПИ -ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М Митев С. Деспотовски М.  39-62 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/51 МЗТ СКОПЈЕ А. - ПАРТИЗАН МШ 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Деспотовски М. Богевски М.  77-37 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/52 ДИНО БАСКЕТ– ФМП АКАДЕМИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Станчев В.  57-60 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/53 РИНИЈА-  АБА СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Анастасијевиќ Г. Цветановски В. Богевски М.  81-52 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/54 СТРУМИЦА -  АБА СТРУМИЦА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    51-46 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/55 ПАРТИЗАН МШ 2 - МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Деспотовски М. Зафировски Д.  74-61 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/56 ПАРТИЗАН МШ 1 - ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Червенка Ј. Данев О.  31-73 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/57 ФМП АКАДЕМИЈА – РИНИЈА       

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 10  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајатовиќ В. Лалков В. Данев О.  76-64 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/58 ФЕНИКС 2010- ШКУПИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Стојанов И. Цветановски В. Данев О.  61-34 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/59 ВАРДАР –РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Николиќ Д. Крстевски В. Зафировски Д.  86-65 

Забелешки 
 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички АД. Апостоловки А. поради приговор. 

 
 

 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/60 РАБОТНИЧКИ - СТРУМИЦА        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Николиќ Д. Мијалковски И. Јовановски Н.  72-59 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/61 ШКУПИ - ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Цветковиќ С. Зафировски Д. Филиповски Ф.  39-95 

Забелешки 
 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/62 ДИНО БАСКЕТ– ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Донев С. Валентин С. Ѓорѓиевски Р.  80-89 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/63 АБА СТРУМИЦА -ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Митев Ј. Тренчевски М Љочев Ј.  39-58 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/64 МЗТ СКОПЈЕ А. -  ФЕНИКС 2010       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Давидов А. Филиповски Ф.  48-61 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/65 РИНИЈА– ПАРТИЗАН МШ 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Петровски П Јоскоски Д.  69-76 

1. Поради досудена Т.Г. на тренерот Апостоловски А. од КК Работнички АД. по член 55.2 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                 2000 ден 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 11  



Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/66 СТРУМИЦА - ФМП АКАДЕМИЈА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Красниќ А. Зафировски Д, Богески М.  45-64 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/67 РИНИЈА - ПАРТИЗАН МШ 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З, Јоскоски Д. Петровски Д.  38-90 

Забелешки 
Досудена Т.Г. на играчот со бр.11 (233) Гавриловски Ф. од КК МЗТ СКопје А. поради задржување игра. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/68 АБА СТРУМИЦА - ПАРТИЗАН МШ 1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Михајловиќ В. Љочев Ј.  20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/69 ШКУПИ - РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Стојчевски С. Петровиќ М.  31-65 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/70 МЗТ СКОПЈЕ А. -  ВАРДАР        
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Јовановски Н. Божиновски Б.  76-78 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-15/71 ДИНО БАСКЕТ– ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    0-20 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А - 22 РАБОТНИЧКИ – ФЕНИКС 2010       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Ников М. Петровиќ М. Филиповски К.  86-43 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/А - 23 ДИНО БАСКЕТ– МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Донев С. Ангелов В. Станчев В.  88-87 

М-15 Мажи 
(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 12 24.11.2018 

М-14 Мажи 
(05/06) - А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 08 24.11.2018 



Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/А -24 КУМАНОВО 2009– ПАРТИЗАН МШ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Трајковски З. Петровски Д. Јосковски Д.  62-63 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А - 25 ФЕНИКС 2010 - ДИНО БАСКЕТ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Хорват С. Јакова Б. Богески М.  55-90 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/А - 26 ПАРТИЗАН МШ – РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Влахов Н. Љочев Ј.  38-82 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/А -27 МВП СТРУМИЦА –КУМАНОВО 2009        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ахтаров К. Влахов Н. Љочев Ј.  88-41 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А - 28 ПАРТИЗАН МШ – ФЕНИКС 2010       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Филиповски К. Богевски М.  47-99 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/А - 29 РАБОТНИЧКИ – МВП СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Терзиевски С. Червенка Ј.  69-58 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/А -30 КУМАНОВО 2009– ДИНО БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14 Мажи 
(05/06) - А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 09  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14 Мажи 
(05/06) - А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 10  



Трајковски З. Давидов А. Јоскоски Д.  37-84 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 
 
 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б -29 ЦРН ДРИМ– В. ЛИСИЦИ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Костоски А. Огненов А. Мицковски Д.  77-48 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б - 30 ФМП АКАДЕМИЈА – СПАРТА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Јовановски Н. Мелов С.  90-30 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б -31 АНГЕЛИ-ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Филиповски Ф. Зафировски Д.  18-89 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б - 32 АНГЕЛИ – ЦРН ДРИМ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Деспотовки М. Филиповски К.  47-64 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б - 33 СПАРТА– В. ЛИСИЦИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Чупевски Б. Павлов А. Цветановски В.  44-61 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б -34 ГОСТИВАР– ФМП АКАДЕМИЈА         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Панов Т. Ацевски З.  78-63 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14 Мажи 
(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 08  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М-14 Мажи 
(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 09  



 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б - 35 ЦРН ДРИМ - СПАРТА       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

    20-0 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б - 36 В. ЛИСИЦИ– ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Дојчиноски Д. Петровиќ М. Богевски М.  53-70 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б -37 ФМП АКАДЕМИЈА  – ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Панајотовиќ В. Зафировски Д. Јовановски Н.  76-81 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б - 38 АНГЕЛИ - ФМП АКАДЕМИЈА         
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Велкоска Е. Филиповски Ф. Арсев Г.  51-53 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б - 39 ВАРДАР – В. ЛИСИЦИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Красниќ А. Зафировски Д. Богески М.  103-62 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б -40 ГОСТИВАР– СПАРТА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Ников М. Ристовски С. Ацевски З.  72-24 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М-14 Мажи 
(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 10  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14 Мажи 
(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 11  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б - 41 ЦРН ДРИМ - ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Костовски А. Огненов А, Мицковски Д.  62-56 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б - 42 СПАРТА–ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Велкоска Е. Деспотовски М. Филиповски Ф.  28-100 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б -43 В. ЛИСИЦИ –АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б - 44 ФМП АКАДЕМИЈА  – ЦРН ДРИМ       
Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Деспотовски П. Биноски Д, Мирчески Д.  77-57 
Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б - 45 АНГЕЛИ-СПАРТА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    0-20 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б -46 ВАРДАР-ГОСТИВАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Деспотовски П. Биновски Д. Мирчески Д.  74-53 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/Б - 47 ЦРН ДРИМ – ВАРДАР        

М-14 Мажи 
(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 12  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14 Мажи 
(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 13  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  

М-14 Мажи 
(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

Коло 14  



Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Костоски А. Огненов А.  Мицкоски Д.  56-90 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б - 48 В. ЛИСИЦИ– ФМП АКАДЕМИЈА         

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
Хорват С. Филиповски К. Арсев Г.  55-71 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
М-14/Б -49 ГОСТИВАР - АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 
    20-0 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
 
 

Комесар за натпреварување, 
Владо  Цветковски 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02.  


